Expendit ordeum et auenam

Opera facta

- [2944] Cuidam vocato Ala Çauaçaqui pro jure suo, 2 kafices, 1 robum.
- [2945] Item, pro iure vocato açofra sarracenorum, 7 kafices, 2 roba.
- [2946] Summa operum: 9 kafices, 3 roba.

Comunis expensa

- [2947] Domno Johanni Martini de Medrano, pro debito in quo sibi tenebatur Sancius Orticii, merinus, et rogauit Johannem de Yanuilla vt solueret ei et quod faceret comptari eidem, 71 kafices, 2 roba.
- [2948] Item, eidem pro eodem, 75 kafices, 3 roba.
- [2949] Item, Bernardo de Ricart, de mandato gubernatoris, 10 kafices.

- [2950] Item, Guillermo de Esparça, Garsie Martini et domno Matheo, presbitero, pro dampno eis illato tempore messium prope guerram, 15 kafices.
- [2951] Item, domno Garsie Johannis, cantori Tutele, pro decima domus de Bona Maison, 11 kafices.
- [2952] Item, pro decima patrimonii sarracenorum, 3 kafices, 1 robum.
- [2953] Item, pro decima auene, 1 kaficem, 1 robum, 2 quartales.
- [2954] Item, Sancio Orticii, merino, apud Sanctum Vincencium de quibus debet reddere compositum, 10 kafices, 1 robum.
- [2955] In uilla de Cascant, pro primicia in parte sarracenorum, 5 kafices, 2 roba.
- [2956] Item, decano Tutele, pro decima hereditatis regis in Coreilla, 30 kafices.
- [2957] Item, pro semine dato participibus de Monte Acuto, in parte regis, 17 kafices, 1 robum.
- [2958] In uilla de Cascant, pro eodem, participibus qui tenent hereditatem regis ad medietatem pro anno preterito, 44 kafices, 2 quartales.
- [2959] Item, pro semine dato in Araciel, pro anno preterito, in parte regis, 4 kafices, 1 robum, 2 quartales.
- [2960] Item, pro expensis quas Garsias Gundisalui et alii milites fecerunt quando iuerunt ad deuisandum opus, 9 kafices, 2 roba.
- [2961] Item, pro emenda dampni illati tributatori molendini de Cascant, tempore quo vacauit prope clusam fractam, 3 kafices, 1 robum.
- [2962] Item, tributatori molendini de Cintrueynego, pro eodem, 3 kafices.
- [2963] Item, scripto, pro suo salario, 16 kafices.
- [2964] Summa comunis expense: 331 kafices, 2 quartales.
- [2965] Item, domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii, per partes, vt apparet per partes sui libri, 550 kafices, 2 roba.
- [2966] Summa per se.
- [2967] Summa tocius expense ordei et auene: 891 kafices, 1 robum, 2 quartales.
- [2968] Ita debet: 6.501 kafices, 1 robum, 1 almudem.

[2969] Item, debet de restat sui compoti anni preteriti: 2.005 kafices, 2 roba, 1 almudem.

[2970] Ita debet per totum: 8.506 kafices, 3 roba, 2 almudes.

Item, recepit millium